
 

 

 

 

 

Uchwała nr 37 

Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie: w sprawie: zmiany Uchwały Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 26 października 2010 r.  Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 202 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 roku (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1842 z późń. zm) i art. 12 ust. 1 pkt 1) Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (Uchwała URSS z dnia 26 października 2010 r., z późn. zm.) Uczelniana Rada 

Samorządu Studentów UJ postanawia co następuje: 

 

§1 

W uchwale Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 

października 2010 r. (z późn. zm) wprowadza się następujące zmiany: 

Zastępuje się załącznik nr 1 do załącznika nr 1 (Ordynacja wyborcza do organów Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego). 

 

§2 

Zmiany, o których mowa w  §1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

§3 

Zmiany wchodzą w życie z dniem stwierdzenia przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ich 

zgodności z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i Statutem Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

 


